Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
3
Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
Överspänningsskydd
Den kompletta serien överspänningsskydd
från Sveriges största leverantör.
Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
4

Grov-/finskydd för 230V komplett, inkl larm, 1-pol ED150S-TEC230 52 700 91
Brygga för 3 poler 1G35L03 52 708 54
Brygga för 4 poler 1G35L04 52 708 55
ED150 Safetec klass I innebär att du kan ersätta alla 3-fas applikationer med detta
skydd. Egenskaperna är enastående.
Det är ett skydd som är grov-/mellan- och finskydd och som klarar t ex bortfall/glapp
av neutralledare genom att koppla förbi skyddet till jord. Därefter återställs skyddet
utan att gå sönder. Lösningen är patenterad och vi är ensamma om att klara det. Rest-
spänningen är mycket låg <800V. Stötströmstålighet på 25kA (10/350µs)/fas. Upp-
fyller klass I-IV i åskskyddsstandarden SS-EN 62305.
1
Grov-/finskydd ED150 Safetec
Ersätter grov-/mellan- och finskydd.
Grov-/finskydd & Grov-/mellanskydd
Specifikation Typbeteckning E-nummer
Grovskydd-/mellanskydd 230V 3-pol, inkl larm  EDG63S-230 52 709 48
Grovskydd-/mellanskydd 230V 4-pol, inkl larm  EDG64S-230 52 710 77
Stickdel till EDG60, 230V   EDMG60-230 52 711 27
Jackbart överspänningsskydd för inkommande matning med en tålighet på 12.5kA
(10/350µs). Uppfyller klass III-IV i åskledarstandarden SS-EN 62305. Kan instal-
leras upp till 315A utan försäkring beroende på kortslutningsström. UL godkänt.
Grov-/mellanskydd EDG60
Nu lanserar vi marknadens mest kompakta klass I jackbara överspänningsskydd för
inkommande matning. Ersätter ED250. Helt nyutvecklad patenterad teknik. Kom-
binerar det bästa med gnistgapstekniken men med varistorns fördelar som t ex utan
gnistgapets höga puls innan det tänder.
Optimerad för hög blixtströmskapacitet 25kA (10/350µs) och låg restspänning. Kan
installeras upp till 315A utan försäkring, vid 50kA kortslutningsström. Typ 1 testad
enligt överspänningsskyddsstandarden SS-EN 61643 och klarar samtliga åskskydds-
klasser (klass I-IV) i åskledarstandarden SS-EN 62305. Uppfyller UL1449 ed4.
Grov-/finskydd EDG350
Ersätter grov-/mellan- och finskydd. Kompaktmodell.
1
1
NY
Specifikation Artikelnummer E-nummer
Grov-/finskydd 230V 3-pol komplett, inkl larmkontakt  EDG353S-230 52 714 15
Grov-/finskydd 230V 4-pol komplett, inkl larmkontakt  EDG354S-230 52 714 16
Stickdel till EDG250, 230V   EDMG350-230 52 714 17
Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
6
Specifikation Typbeteckning E-nummer
Mellanskydd för 230V 3-pol komplett, inkl larm EDG53S-230 52 711 28
Mellanskydd för 230V 4-pol komplett, inkl larm EDG54S-230 52 710 93
Stickdel till EDG50, 230V EDMG50-230 52 711 08
Jackbart överspänningsskydd för inkommande matning. Max 50kA (8/20µs).  Kan
installeras upp till 315A utan försäkring beroende på kortslutningsström. UL god-
känt.
Mellanskydd EDG50
Specifikation Typbeteckning E-nummer
Apparatskydd för 24V DC, komplett ED20-24DC 52 716 91
Apparatskydd för 48V DC, komplett ED20-48DC 52 716 93
Apparatskydd för 230V, komplett ED210D-230 52 708 52
Apparatskydd för 230V, stickdel EDM210-230 52 708 12
Apparatskydd för 230V, komplett med larmkontakt ED210S-230 52 708 92
Apparatskydd 3-fas komplett ED410S-230 52 701 09
Överspänningsskydd 1-fas med filter 8A EDF8 52 716 99
Överspänningsskydd 1-fas med filter 16A EDF16 52 709 43
ED20-/210-serien är fin-/apparatskydd framtagna för att skydda enfas applikatio-

ED-MOW I ED-MOW II
NY
Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
8
Överspänningsskydd för DC-sidan av omriktare på solcellsanläggningar. Har utveck-
lats speciellt för att skydda mot direkta och indirekta blixtnedslag på solcellsanlägg-
ningar. För upp till 1100VDC och 1500VDC. Med larmkontakt.
Observera kraven i elinstallationsreglerna: Är det krav på skydd för
inkommande, är det krav på solcellsskydd på DC-sidan. Är det mer än 10m
ifrån inkommande, är det krav även på AC sidan av växelriktaren.
•  Vid byggnad utan åskledarsystem, installera PV-mellanskydd på DC sidan.
•  Vid byggnad med åskledare, installera PV grov-/mellanskydd på DC sidan.
PV= Photovoltaic=solceller
Skydd för solcellsanläggningar
Specifikation Artikelnummer E-nummer
Grov-/mellanskydd 1100V solcell larm EDG60S-PV1100 52 712 21
Grov-/mellanskydd 1500V solcell larm EDG60S-PV1500 52 712 31
Mellanskydd 1100V solcell inkl larm EDG50S PV1100 52 710 94
Mellanskydd 1100V, solcell stickdel EDMG50 PV1100 52 711 09
Mellanskydd 1500V solcell inkl larm EDG50S PV1500 52 711 36
Mellanskydd 1500V, solcell stickdel EDMG50 PV1500 52 711 37